Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº1269/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente, a instalação de um Guard

Rail em área pública no trecho da

Avenida Ademir Gonçalves, próxima a

Avenida São Paulo no bairro Dodson

que dá acesso ao córrego Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a

Vossa Excelência para sugerir para que realize a instalação de um Guard Rail em área

pública no trecho da Avenida Ademir Gonçalves, próxima a Avenida São Paulo no

bairro Dodson que dá acesso ao córrego Mollon.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando esta providência, já que

o local foi cenário para acidente com vítima fatal na semana passada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de maio de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MT47C5ACU673YP51
		2022-05-02T15:11:07-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura